

河南省濮阳市中级人民法院智慧警务系统 升级改造即人员轨迹智能分析管理平台

采购项目二次政府采购合同

供方：中移系统集成有限公司

需方：河南省濮阳市中级人民法院

供需双方根据 2024 年 9 月 24 日河南省至诚招标采购服务有限公司签发的河南省濮阳市中级人民法院智慧警务系统升级改造即人员轨迹智能分析管理平台采购项目二次招标采购中标通知书和招投标文件，并经双方协商一致，达成以下合同条款：

一、产品名称、品牌、型号、数量及金额。

详见后附件 1

二、质量要求、售后服务、质保期。

供方提供的货物须符合国家相关标准及该产品的标准（要求、售后服务等要求按招标文件及投标文件相应条款执行）。

售后服务：参照项目招投标文件。

质保期：自验收合格之日起 1 年。

三、交货时间、地点、方式：

2024 年__月__日至__月__日，供方负责将货物按需方要求在合同签订后 60 日历天内完成交货，并负责调试安装，达到国家相关验收标准，运送货物所产生的费用由供方负责。

四、付款方式：



本项目签订合同后支付合同金额的 50%，所需硬件设备全部到场后，支付合同金额的 30%，整体项目通过验收合格后支付剩余合同金额的 20%。

五、违约责任：

需方无正当理由拒收货物、拒付货款，向供方偿付、拒付货物款总额 5%的违约金。

需方逾期付货款，向供方每日偿付欠款总额 1%的违约金。

供方所供的货物品种、质量不符合合同规定，需方有权拒收货物，供方应负责更换并承担因更换而支付的实际费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

供方不能交付货物，供方向需方支付货物款总值 10%的违约金。

供方逾期交付货物，供方向需方每日偿付逾期货物款总值 1%的违约金。

六、合同签定后，需方不承担涉及专利权、商标权、著作权和外观设计权等侵权责任，因侵权而引起的纠纷或赔偿均由成交方承担。

七、因货物的质量问题发生争议，由法定的质量技术监督部门进行质量鉴定，该鉴定结论是终局鉴定，供需双方均应当接受。

八、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订所在地人民法院管辖。

九、合同生效及其它：

本合同经双方代表签字并加盖公章后生效。本合同一式肆份，双方各持贰份。

十、送达条款

本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第 7 日视为送达。

供方：中移系统集成有限公司

需方：河南省濮阳市中级人民法院

地址：石家庄青园街 220 号

地址：濮阳市开德路 186 号

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

联系电话：15803880927

联系电话：0393-6657446

开户银行：中国银行石家庄市塔南路支行

帐号：100147796980

签订时间：2024.9.27

签订地点：

附件 1:

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价	金额(含税)	备注
1	800 万像素半球摄像机	海康威视	DS-2CD7D47DW D	152	台	1680	255360	本项目设备费用: 204288 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 51072 元, 适用税率 6%。
2	多摄摄像机	海康威视	DS-2XA8T4XYZ UV-ABC DEF	26	台	2650	68900	本项目设备费用: 55120 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 13780 元, 适用税率 6%。
3	智能分析引擎	海康威视	iDS-96256NX-I24	1	台	68500	68500	本项目设备费用: 54800 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 13700 元, 适用税率 6%。
4	门禁识别机	海康威视	DS-K1T6XYZUV -ABCD	122	台	1620	197640	本项目设备费用: 158112 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 39528 元, 适用税率 6%。
5	单门磁力锁	海康威视	DS-K4H250PSC	182	台	260	47320	本项目设备费用: 37856 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 9464 元, 适用税率 6%。
6	非接触式开门按钮	海康威视	DS-K7P03	120	台	110	13200	本项目设备费用: 10560 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 2640 元, 适用税率 6%。
7	磁盘存储	海康威视	DS-A71072R	1	台	179000	179000	本项目设备费用: 143200 元, 适用税率为 13%, 调试服务费 35800 元, 适用税率 6%。

8	24 口 PoE 千兆交换机	海康威视	DS-3E0526P-S	18	台	3250	58500	本项目设备费用：46800 元，适用税率为 13%，调试服务费 11700 元，适用税率 6%。
9	出入口车辆识别摄像机	海康威视	DS-TCG205-E	3	台	2550	7650	本项目设备费用：6120 元，适用税率为 13%，调试服务费 1530 元，适用税率 6%。
10	出入口控制终端	海康威视	DS-TPE300-S	2	台	3900	7800	本项目设备费用：6240 元，适用税率为 13%，调试服务费 1560 元，适用税率 6%。
11	一体道闸机	海康威视	DS-TMCX XX-XX	3	台	12400	37200	本项目设备费用：29760 元，适用税率为 13%，调试服务费 7440 元，适用税率 6%。
12	室外引导屏	海康威视	DS-TVL121-3-6D	1	台	3300	3300	本项目设备费用：2640 元，适用税率为 13%，调试服务费 660 元，适用税率 6%。
13	PSAM 卡	海康威视	DS-K7M-PSAM-G	1	台	68	68	本项目设备费用：54.4 元，适用税率为 13%，调试服务费 13.6 元，适用税率 6%。
14	读卡器	海康威视	DS-K1102AGK	1	台	850	850	本项目设备费用：680 元，适用税率为 13%，调试服务费 170 元，适用税率 6%。
15	门禁控制器	海康威视	DS-K2602	2	台	1160	2320	本项目设备费用：1856 元，适用税率为 13%，调试服务费 464 元，适用税率 6%。
16	专用门禁一体机	海康威视	DS-K1T672MW(G)	2	台	16200	32400	本项目设备费用：25920 元，适用税率为 13%，调试服务费 6480 元，适用税率 6%。

17	卡片发卡器	海康威视	DS-K1F100A-D8E	1	台	920	920	本项目设备费用：736元，适用税率为13%，调试服务费184元，适用税率6%。
18	认证识别CPU卡	海康威视	DS-K7M111-G	10	张	20	200	本项目设备费用：160元，适用税率为13%，调试服务费40元，适用税率6%。
19	视频安全门禁系统	海康威视	DS-SVM C100/Z	1	台	76880	76880	本项目设备费用：61504元，适用税率为13%，调试服务费15376元，适用税率6%。
20	机房网络摄像机	海康威视	DS-2CD714XYZ UV-ABC DEF	4	台	1860	7440	本项目设备费用：5952元，适用税率为13%，调试服务费1488元，适用税率6%。
21	硬盘存储录像机	海康威视	DS-8632N-I8/MP	1	台	28600	28600	本项目设备费用：22880元，适用税率为13%，调试服务费5720元，适用税率6%。
22	智能分析服务站	联想	ThinkStation K C2	2	台	12800	25600	本项目设备费用：20480元，适用税率为13%，调试服务费5120元，适用税率6%。
23	平台升级	海康威视	iSecure Center	1	项	73500	73500	本项目设备费用：58800元，适用税率为13%，调试服务费14700元。
24	流媒体服务引擎	科达	VS-MSS-100A	1	台	41700	41700	本项目设备费用：33360元，适用税率为13%，调试服务费8340元，适用税率6%。
25	流媒体交互阵列存储引擎	科达	VS200G-L-32TK	1	台	99800	99800	本项目设备费用：79840元，适用税率为13%，调试服务费19960元，适用税率6%。

26	网线	国标定制	国标定制	24000	米	4.8	115200	本项目设备费用：92160 元，适用税率为 13%，调试服务费 23040 元，适用税率 6%。
27	电源线	国标定制	国标定制	5000	米	4.5	22500	本项目设备费用：18000 元，适用税率为 13%，调试服务费 4500 元，适用税率 6%。
设备及调试费小计：小写：1472348 元，壹佰肆拾柒万贰仟叁佰肆拾捌元整。其中设备费用：1177878.4 元（税率为 13%），调试服务费 294469.6 元（税率 6%）。								
28	平台定制	国标定制	国标定制	1	项	93800	93800	/
29	流媒体交互服务系统平台	国标定制	国标定制	1	台	132700	132700	/
软件平台服务费小计：小写：226500 元，大写：贰拾贰万陆仟伍佰元整。税率 6%。								
30	施工	国标定制	国标定制	1	项	101052	101052	/
施工费用小计：小写：101052 元，大写：壹拾万零壹仟零伍拾贰元整。税率 9%。								
总合计：小写：1799900 元，大写：壹佰柒拾玖万玖仟玖佰元整。								

备注：设备型号及参数以招投标文件为准。

